
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 ноября 2022 года № 01-03-62   

 

Об      утверждении       председателя 

Бюджетно-финансовой  комиссии 

Совета депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Северное 
 

В соответствии статьей 10 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово 

Северное от 15 декабря 2015 года № 01-03-76, Совет депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил: 

 1. Утвердить председателя Бюджетно-финансовой  комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное  Сысоеву 

Людмилу Анатольевну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

obs.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Наталию Николаевну 

Дмитриеву. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное Н.Н. Дмитриева 

 


